emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:   

1. § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) obligacje serii A21 zostaną wykupione zgodnie z następującym harmonogramem: 

a) w 2024 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej równa 125,00 zł 

(sto dwadzieścia pięć złotych zero groszy) na łączną kwotę 1.000.000 zł (jeden milion złotych 

zero groszy), 

b) w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej równa 250,00 zł 

(dwieście pięćdziesiąt złotych zero groszy) na łączną kwotę 2.000.000 zł (dwa miliony złotych

[...]

c) w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej równa 250,00 zł 

(dwieście pięćdziesiąt złotych zero groszy) na łączną kwotę 2.000.000 zł (dwa miliony złotych 

zero groszy), 

d) w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej równa 375,00 zł 

(trzysta siedemdziesiąt pięć złotych zero groszy) na łączną kwotę 3.000.000 zł (trzy miliony 

złotych zero groszy).” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.